[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

[image: image1]

Р Е Ш Е Н И Е

№ 41
О возложении обязанностей

 Главы Местной  администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Васильевский
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Свирида Сергея Александровича в связи со смертью, руководствуясь абзацем третьим части 15 статьи 41 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Возложить на Заместителя Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский  Слугину Светлану Николаевну исполнение обязанностей Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на период со дня принятия настоящего решения до дня назначения на должность Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по результатам конкурса.

 2. На период исполнения обязанностей Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский установить Заместителю Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский  Слугиной Светлане Николаевне денежное содержание в размере, определенном Решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга от 28.02.2013 № 12 (в ред. Решения от 21.11.2013           № 91) «О денежном содержании исполняющего обязанности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга».
3. От имени внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский уполномочить Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Фигурина Игоря Стефановича на выдачу на имя Заместителя Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Слугиной Светланы Николаевны доверенности на представление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в отношениях с органами местного самоуправления, иными муниципальными органами, органами государственной власти, другими государственными органами, гражданами на период исполнения ей обязанностей Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский
                                                              И.С. Фигурин

«05» декабря 2016 года